
 

 
 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΚΟΙΝΩΝΙΚΟ ΤΑΜΕΙΟ  

 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  

ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
--- 

 
Ημερομηνία: 09-02-2021 
Αριθ. Πρωτ:  Φ/ΕΣΠΑ-ΕΞΕΙΔ/883 
 

Ταχ. Δ/νση : Ανεξαρτησίας 146Α  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
Τ.Κ. - Πόλη : 45444 Ιωάννινα 
Ιστοσελίδα : http://dide.ioa.sch.gr 
Πληροφορίες : Ε. Βασιλείου 
Τηλέφωνο : 2651054423 

 
 
ΘΕΜΑ: Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης Ιωαννίνων στο πλαίσιο της Πράξης:«Πρόγραμμα εξειδικευμένης 
εκπαιδευτικής υποστήριξης για την ένταξη μαθητών με αναπηρία ή/και ειδικές 
εκπαιδευτικές ανάγκες, σχολικό έτος 2020-2021» με κωδικό ΟΠΣ: 5069645, με 
συγχρηματοδότηση από το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, στους Άξονες Προτεραιότητας 
6, 8 και 9, του ΕΠ «Ανάπτυξη Ανθρώπινου Δυναμικού, Εκπαίδευση και Διά Βίου Μάθηση» 
του ΕΣΠΑ 2014-2020.  
 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιωαννίνων 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Την απόφαση πρόσληψης των εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης 

2. Τη με αριθμό πρωτ. Φ.353.1./324/105657/Δ1/2002 ΦΕΚ Β 1340/16-10-2002 ΥΑ με 
Θέμα: "Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 
προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας 
εκπαίδευσης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ 
και των συλλόγων των διδασκόντων", όπως τροποποιείται και ισχύει. 

3. Τη με αριθμό πρωτ. 2926/12-08-2020 ΥΑ (ΑΔΑ: 6Χ8946ΜΤΛΗ-Τ33) περί ορισμού των 
Διευθυντών των Διευθύνσεων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης ως 
υπευθύνων μισθοδοσίας των αναπληρωτών εκπαιδευτικών, του Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ) και του Ειδικού Βοηθητικού Προσωπικού (ΕΒΠ) 
που απασχολούνται στην οικεία Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας ή Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

ΑΔΑ: Ω8Ζ846ΜΤΛΗ-ΒΓ9



 

4. Τη με αριθμ. πρωτ. Φ. 353.1/24/105877/Ε3/13-08-2020  Υπουργική Απόφαση 
Τοποθέτησης προσωρινών Διευθυντών Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης. 

5. Την αριθμ. 01/05-02-2021 Πράξη του ΠΥΣΔΕ Ιωαννίνων. 
 

6. Την ανάγκη τοποθέτησης των αναπληρωτών εκπαιδευτικών που προσελήφθησαν 
στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης. 
 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι εκπαιδευτικών στο πλαίσιο της εν λόγω Πράξης ως 
εξής: 
 

A/A ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΜΕΤΑΒΟΛΗ ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ 

1 Τζιομάκας Νικόλαος ΠΕ04.02 Τροποποιείται η διάθεσή του στο Γ/σιο Δολιανών από 6 
σε 4 ώρες από 31/12/2020 

 
 
 
 
 

Ο  Διευθυντής 

 

 

                  Ευάγγελος Σ. Κωσταδήμας 

                                                                                                                            Φυσικός, MSc 

ΑΔΑ: Ω8Ζ846ΜΤΛΗ-ΒΓ9


		2021-02-09T11:41:29+0200
	Athens




